АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2018 г. № 387
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Важинское городское
поселение» от 27 января 2017 года №15
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым  помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 27 января 2017 года №15 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и состава комиссии» следующие изменения и дополнения:
1.1. Утвердить состав общественной жилищной комиссии муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению 1.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф, в разделе «Комиссия».
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

         А.В.Бахвалов
Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Важинское городское поселение»

от 20 ноября 2018 № 387
СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии:

Бахвалов Алексей Владимирович – исполняющий обязанности главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

Заместитель председателя комиссии

Колосов Дмитрий Владимирович - заместитель главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

Секретарь комиссии

Викулина Елена Анатольевна – жилищный инспектор администрации МО «Важинское городское поселение»
Свечников Олег Геннадьевич – начальник Лодейнопольского отдела по государственному энергетическому надзору Северо-западного управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.
Кучеренко Дмитрий Валериевич – начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Лодейнопольском и Подпорожском районах.
Мойся Елена Евгеньевна – директор филиала ГУП «Леноблинвентаризация» Подпорожского БТИ
Бараев Владилен Андреевич – дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы Подпорожского района

Талова Наталья Валерьевна – начальник отдела общественной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по безопасности
Косцова Антонина Викторовна – начальник отдела по делам архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».